
MĚSTO POLIČKA 

1. etapa technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě 0 dílo 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský Zákoník“) 

I. Smluvní Strany 

Zhotovitel: AGILE spol. S r.o. 
Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí 

IČO: 15030741 
Dıčz CZ15030741 
Zastoupen: Ing. Miroslavem Hospůdkou, jednatelem 
Bankovní Spojení: 
Telefon, e-mail: 

dále jen zhotovitel - na Straně jedné 

Obiednatel: Město Polička 
Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO: 00277177 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: Jaroslavem Martinů, starostou města 

dále jen Objednatel - na Straně druhé 

Uvedení Zástupci obou stran prohlašují, že podle Stanov, Společenské Smlouvy, usnesení Z 
ustavujícího Zasedání Zastupitelstva města nebo jiného obdobného dokumentu jsou oprávněni tuto 
Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba jiné osoby. 

Na základě dohody se mění nebo doplňují následující body Smlouvy: 

III. Předmět díla 

1/2



MĚSTO POLIČKA 

I. etapa technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v Poličce 

III.1. Předmětem díla je realizace technické a dopravní infrastruktury pro bydlení V lokalitě 
Bezručova v Poličce. Stavba Zajišťuje dopravní a energetické napojení pro 46 rodinných domů a 4 
bytové domy (výstavba RD a BD není předmětem této veřejné zakázky). 

IV. Předpokládaný čas plnění a místo plnění 

IV.11. Z důvodu nedokončené Stavby bytových domů, jejichž realizace není součástí této Smlouvy, 
není možné dokončit komunikace a chodníky kolem těchto bytových domů. 

0 III. Etapa bude dokončena V temıínu do 31. 12. 2018 
V případě, že postup výstavby bytových domů neumožní realizaci v uvedeném 
termínu, bude dohodnut termín nový. 

XIX.9. O uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodla Rada města Poličky dne 19.1 1.2018, usnesení č. 

V Poličce dne 20.11.2018

Ing. Miroslav Hospůdka, ednatel 
iıstarosta města 

ÁGILE spol. S r.o. 
\\ 

A Mžrøvè Námèsıi 133 \. 

A*;;i_5 58;; O1 Usıi nad orııgi __, 
Dz‹,z cZ1503o741 9 fn e 5 t 0 

572, 11 POLICKA 

2/2


